
 

 

Zvací dopis ke spolupráci „Oslavné jízdy po Jižní Moravě 5. - 8. 5. 2017 -200 let 

od patentování drezíny 

Je nám velkou ctí Vás požádat o spolupráci při pořádání Oslavné jízdy ve 3 

regionech naší krásné Jižní Moravy. Akce je zaměřena ke 200 letům patentování 

dřevěného kola bez pedálů - drezíny, a to baronem K. F. Draisem - svobodného 

pána ze Sauerbonnu. Podrobnosti, trasy a časový pořad je v příloze toho 

dopisu. Nejedná se o závod a vítáme doprovod všech byciklistů! 

Máme zájem o spolupráci jednotlivých obcí, měst, organizací i jednotlivců. Při 

jízdě budeme využívat vlastního ozvučení, doprovodných vozidel, včetně 

vozidla s majáčky. Rádi využijeme drobných občerstvení po trase 4 etap kolem 

Uherského Brodu (stará se Dušan Mihel), Brna - směr jih (Jiří Fiala) a 2 trasy 

kolem Slavkova u Brna (Ivan Křivánek). Dojezdy jsou vždy do místa startů! 

Náměty na veškeré formy pomoci, zajištění průjezdů, vlastní symbolická účast, 

předání drobných propagačních předmětů apod., záleží na Vaší iniciativě! 

Budeme velmi vděčni, za každý námět, který proberete s naší kontaktní osobou 

a později ho začleníme do programu naší akce. Rádi s Vámi probereme 

podrobnosti společné aktivity! 

Děkujeme za budoucí spolupráci!!! 

Za pořadatele Ivan Křivánek - tel. 603541247, email info@ivankrivanek.cz 

 

                                                 

mailto:info@ivankrivanek.cz

